
Итоги ВсОШ 2017-2018 учебного года 

по экономике, биологии, физике, обществознанию, ОБЖ, литературе 
Предмет 

Олимпиады 
Класс Фамилия Имя Отчество 

Количество 

баллов 

Тип 

диплома 
Сокращенное название ОУ 

Экономика 9 Мулашева Диана Леонидовна 20  МБОУ "лицей "Альфа" 

Экономика 11 Притужалова Анна Александровна 34  МБОУ "лицей "Альфа" 

Экономика 11 Резанова Анастасия Альбертовна 38 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Экономика 11 Ванькова Вера Дмитриевна 35  МБОУ "лицей "Альфа" 

Биология 7 Черезова Татьяна Константиновна 15  МБОУ "Большетавинская ООШ" 

Биология 7 Лёвочкин Андрей Витальевич 20 победитель МБОУ "Пановcкая СОШ" 

Биология 7 Романов Даниил Сергеевич 15  МБОУ "Большетавинская ООШ" 

Биология 7 Быцко Василий Анатольевич 15,5  МБОУ "лицей "Альфа" 

Биология 7 Мошкарева Алина Александровна 16  МБОУ "Никольская ООШ" 

Биология 7 Миронов Алексей Александрович 11  МБОУ "Пановcкая СОШ" 

Биология 7 Мельник Алексей Владимирович 15  МБОУ "Скородумская СОШ" 

Биология 7 Касьянова Елизавета Михайловна 13,5  МБОУ "лицей "Альфа" 

Биология 7 Лихачева Евгения Маратовна 15  МБОУ "Малобичинская СОШ" 

Биология 7 Айтмухаметова Лилия Руслановна 14  МБОУ "лицей "Альфа" 

Биология 7 Ряписова Александра Николаевна 16,5  МБОУ "лицей "Альфа" 

Биология 7 Якубчак Егор Сергеевич 16  МБОУ "Аксеновская СОШ" 

Биология 7 Жаров Алексей Игоревич 7  МБОУ "Аксеновская СОШ" 



Биология 7 Чемальдинов Александр Александрович 20 победитель МБОУ "Аксеновская СОШ" 

Биология 8 Егорова Татьяна Юрьевна 27,5  МБОУ "Аксеновская СОШ" 

Биология 8 Горбова Екатерина Денисовна 32,5 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Биология 8 Загваздина Юлиана Алексеевна 32,5 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Биология 8 Черкасова Мария Владимировна 33,5 победитель МБОУ "Кайлинская ООШ" 

Биология 8 Шуплецов Илья Владимирович 23  МБОУ "лицей "Альфа" 

Биология 8 Трофимова Анастасия Александровна 22,5  МБОУ "Никольская ООШ" 

Биология 8 Шпагонов Сергей Владимирович 29 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Биология 8 Вагитов Динис Рамилевич 14,5  МБОУ "Ашеванская ООШ" 

Биология 8 Остапов Дмитрий Александрович 24,5  МБОУ "Скородумская СОШ" 

Биология 8 Моржевилов Артем Александрович 22  МБОУ "лицей "Альфа" 

Биология 8 Матус Ольга Николаевна 31,5 призер МБОУ "Никольская ООШ" 

Биология 8 Горева Дарья Александровна 24,5  МБОУ "Ореховская СОШ" 

Биология 8 Михейлис Елизавета Филипповна 27,5  МБОУ "Малобичинская СОШ" 

Биология 8 Апчалимов Альмир Наилович 19,5  МБОУ "Ашеванская ООШ" 

Биология 8 Онучина Валерия Александровна 31 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Биология 9 Усова Екатерина Сергеевна 32,5  МБОУ "лицей "Альфа" 

Биология 9 Бакиева Арина Руслановна 36,5  МБОУ "Малобичинская СОШ" 

Биология 9 Фомина Александра Евгеньевна 42 призер МБОУ "Малобичинская СОШ" 

Биология 9 Бакиева Зарина Маратовна 28,5  МБОУ "Малобичинская СОШ" 



Биология 9 Лобанова Елизавета Владимировна 32  МБОУ "Ореховская СОШ" 

Биология 9 Гольцова Наталья Николаевна 51,5 победитель МБОУ "Слободчиковская ООШ" 

Биология 9 Тимохина Марина Алексеевна 42,5 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Биология 9 Куминова Мария Александровна 43 призер МБОУ "Малобичинская СОШ" 

Биология 9 Одинцова Анастасия Александровна 36,5  МБОУ "лицей "Альфа" 

Биология 9 Вагитова Эльза Ромешовна 40  МБОУ "лицей "Альфа" 

Биология 9 Доронина Кристина Олеговна 36  МБОУ "лицей "Альфа" 

Биология 10 Тевс Михаил Анатольевич 47  МБОУ "Скородумская СОШ" 

Биология 10 Семенова Кристина Евгеньевна 28,5  МБОУ "лицей "Альфа" 

Биология 10 Гришков Михаил Михайлович 33  МБОУ "лицей "Альфа" 

Биология 10 Неронский Вячеслав Андреевич 42,5  МБОУ "Пановcкая СОШ" 

Биология 11 Лопатин Владислав Сергеевич 61 призер МБОУ "Пановcкая СОШ" 

Биология 11 Сагитулина Яна Ильдусовна 53,5  МБОУ "Малобичинская СОШ" 

Биология 11 Давлетов Рустам Флорович 46,5  МБОУ "лицей "Альфа" 

Биология 11 Хворостов Сергей Олегович 61 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Биология 11 Баскаль Яна Владимировна 57  МБОУ "Скородумская СОШ" 

Физика 7 Касьянова Елизавета  Михайловна 5 
 

МБОУ "лицей "Альфа" 

Физика 7 Мельник  Алексей  Владимирович 7 
 

МБОУ "Скородумская СОШ" 

Физика 7 Ахметчанова Елена Александровна 3 
 

МБОУ "лицей "Альфа" 

Физика 7 Курманалалиева Арина Асхатовна 3 
 

МБОУ "лицей "Альфа" 



Физика 8 Шуплецов Илья Владимирович 6 
 

МБОУ "лицей "Альфа" 

Физика 8 Сабарметова Дина Руслановна 3 
 

МБОУ "Малобичинская СОШ" 

Физика 8 Перминев Михаил Сергеевич 2 
 

МБОУ "Пановcкая СОШ" 

Физика 8 Ниязбаева Карина Данияровна 3 
 

МБОУ "Малобичинская СОШ" 

Физика 8 Викулов Иван Денисович 1 
 

МБОУ "лицей "Альфа" 

Физика 9 Калинин  Иван Владимирович 8 
 

МБОУ "лицей "Альфа" 

Физика 11 Григорьева Ирина Владимировна 10 
 

МБОУ "лицей "Альфа" 

Обществознание 7 Онучин Михаил Андреевич 15,5  МБОУ "Скородумская СОШ" 

Обществознание 7 Тищенко Евгений Сергеевич 14  МБОУ "Скородумская СОШ" 

Обществознание 7 Мельник Алексей Владимирович 12  МБОУ "Скородумская СОШ" 

Обществознание 7 Матышева Алина Ринатовна 9  МБОУ "Пановcкая СОШ" 

Обществознание 8 Черкасова Мария Владимировна 25 призер МБОУ "Кайлинская ООШ" 

Обществознание 8 Остапов Дмитрий Александрович 13,5  МБОУ "Скородумская СОШ" 

Обществознание 8 Горина Анастасия Олеговна 18,5  МБОУ "лицей "Альфа" 

Обществознание 8 Вагитов Динис Рамилевич 14,5  МБОУ "Ашеванская ООШ" 

Обществознание 8 Шуплецов Илья Владимирович 28,75 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Обществознание 9 Гришечко Ева Григорьевна 50 призер МБОУ "Малобичинская СОШ" 

Обществознание 9 Усова Екатерина Сергеевна 34  МБОУ "лицей "Альфа" 

Обществознание 9 Доронина Кристина Олеговна 50 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Обществознание 9 Логинова Виктория Вячеславовна 44  МБОУ "лицей "Альфа" 



Обществознание 10 Чебоксаров Дмитрий Александрович 21  МБОУ "Скородумская СОШ" 

Обществознание 10 Онучина Ксения Алексеевна 56,5 победитель МБОУ "лицей "Альфа" 

Обществознание 10 Рахматулина Диана Хамидовна 45 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Обществознание 11 Бахтиярова Яна Рафиковна 56,5 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Обществознание 11 Ибрагимова Мадина Артуровна 61,5 победитель МБОУ "лицей "Альфа" 

Обществознание 11 Бегназаров Шохнур Шухратбекович 36,5  МБОУ "лицей "Альфа" 

Обществознание 11 Притужалова Анна Александровна 57 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Обществознание 11 Резанова Анастасия Альбертовна 27,5  МБОУ "лицей "Альфа" 

Обществознание 11 Баскаль Яна Владимировна 25,5  МБОУ "Скородумская СОШ" 

ОБЖ 7 Матышева Алина Ринатовна 19  МБОУ "Пановcкая СОШ" 

ОБЖ 8 Моржевилов Артем Александрович 125 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

ОБЖ 8 Токарев Данил Александрович 129 победитель МБОУ "лицей "Альфа" 

ОБЖ 8 Викулов Иван Денисович 112  МБОУ "лицей "Альфа" 

ОБЖ 9 Якушев Тимур Айнисламович 105 призер МБОУ "Слободчиковская ООШ" 

ОБЖ 9 Шевченко Ярослав Михайлович 92  МБОУ "Кайлинская ООШ" 

ОБЖ 9 Усова Екатерина Сергеевна 28  МБОУ "лицей "Альфа" 

ОБЖ 9 Перевалов Дмитрий Юрьевич 79  МБОУ "Кайлинская ООШ" 

ОБЖ 9 Романова Анастасия Юрьевна 144 победитель МБОУ "Никольская ООШ" 

ОБЖ 9 Вагитова Эльза Ромешовна 11  МБОУ "лицей "Альфа" 

ОБЖ 9 Филимонов Егор Андреевич 110 призер МБОУ "Никольская ООШ" 



ОБЖ 10 Ильин Александр Сергеевич 126 победитель МБОУ "Ореховская СОШ" 

ОБЖ 10 Чебоксаров Дмитрий Александрович 89 призер МБОУ "Скородумская СОШ" 

ОБЖ 10 Абрамов Алексей Андреевич 66  МБОУ "Скородумская СОШ" 

ОБЖ 10 Тевс Михаил Анатольевич 44  МБОУ "Скородумская СОШ" 

ОБЖ 11 Шешиков Юрий Алексеевич 78  МБОУ "Скородумская СОШ" 

ОБЖ 11 Кайзер Александр Александрович 161 победитель МБОУ "Скородумская СОШ" 

ОБЖ 11 Фомин Максим Николаевич 134 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Литература 7 Ряписова Александра Николаевна 4,5  МБОУ "лицей "Альфа" 

Литература 8 Гобечия Тамара Зурабовна 6  МБОУ "лицей "Альфа" 

Литература 8 Онучина Валерия Александровна 7  МБОУ "лицей "Альфа" 

Литература 9 Калинин Иван Владимирович 37 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Литература 9 Онучина Дарья Алексеевна 10  МБОУ "лицей "Альфа" 

Литература 9 Бабенко Алёна Вячеславовна 40 призер МБОУ "лицей "Альфа" 

Литература 9 Усова Екатерина Сергеевна 3  МБОУ "лицей "Альфа" 

Литература 10 Рахматулина Диана Хамидовна 22  МБОУ "лицей "Альфа" 

 


